
Conselleria d’Agricultura, Desenvolupament Rural, 
Emergència Climàtica i Transició Ecològica

Conselleria de Agricultura, Desarrollo Rural, 
Emergencia Climática y Transición Ecológica

RESOLUCIÓ de 15 de juliol de 2021, de la conselleria 
d’Agricultura, Desenvolupament Rural, Emergència Cli-
màtica i Transició Ecològica, relativa a l’extinció dels 
consorcis i convenis de repoblació forestal constituïts 
sobre forests d’utilitat pública. [2021/9643]

RESOLUCIÓN de 15 de julio de 2021, de la consellera de 
Agricultura, Desarrollo Rural, Emergencia Climática y 
Transición Ecológica, relativa a la extinción de los con-
sorcios y convenios de repoblación forestal constituidos 
sobre montes de utilidad pública. [2021/9643]

Antecedentes de hecho
Primero. Los consorcios y convenios de repoblación forestal cons-

tituyeron en su momento las herramientas que la Administración utilizó 
para cumplir los objetivos del Plan de repoblación forestal que el patri-
monio forestal del Estado ejecutó sobre terrenos, en los que adquirió su 
disponibilidad mediante estos tipos de contratos administrativos. Por 
otro lado, el reconocimiento que los beneficios que las masas forestales 
proporcionan a la sociedad ha sido recogido por la Administración y 
que para terrenos privados ha diseñado y ha puesto en marcha ayudas 
para propietarios privados de hasta el 100 % sin que esto, haya supuesto 
carga alguna para los beneficiarios de estas ayudas, mientras que en los 
consorcios y convenios de repoblación forestal, basados en legislaciones 
anteriores, suponen para los titulares de los mismos en muchos casos 
servidumbres y gravosas cuentas de débito a la Administración.

Segundo. En la Comunitat Valenciana existen los consorcios de 
repoblación, en montes incluidos en el Catálogo de montes de utilidad 
pública que se adjuntan en el anexo de esta resolución. Así mismo en 
dicho anexo se incluyen las deudas derivadas de estos consorcios de 
repoblación hasta el año 1982 en que se aprobó la Ley 22/1982, 16 
junio, sobre repoblaciones gratuitas.

Tercero. El 20 de enero de 2020, la Abogacía General de la Gene-
ralitat emitió informe jurídico sobre el régimen a aplicar en Consorcios 
y Convenios.

Fundamentos de derecho
Primero. La disposición adicional primera, «Consorcios y conve-

nios de repoblación», de la Ley 43/2003 de montes, establece que: «1. 
Los consorcios y convenios de repoblación amparados por la legis-
lación que se deroga en la disposición derogatoria única de esta ley 
continuarán vigentes hasta la fecha de su finalización, sin perjuicio de 
las posibles prórrogas pactadas en los contratos. 2. Sin perjuicio de lo 
dispuesto en el apartado anterior, las comunidades autónomas podrán 
sustituir los consorcios y convenios de repoblación suscritos entre la 
Administración forestal y los propietarios de montes por otras figuras 
contractuales en las que no sería exigible una compensación económi-
ca a favor de la Administración o condonar su deuda, siempre que se 
cuente con el acuerdo de los propietarios y que concurra alguna de las 
siguientes condiciones: a) Los beneficios indirectos y el interés social 
que genere el mantenimiento de la cubierta vegetal superen los de las 
rentas directas del monte. b) El propietario del suelo se comprometa a 
conservar adecuadamente la masa forestal creada por aquellos consor-
cios o convenios mediante la aplicación de un instrumento de gestión. 
c) Aquellas otras que fije la comunidad autónoma.»

Segundo. La Ley 3/1993, forestal de la Comunitat Valenciana, man-
tiene la posibilidad de establecer diversas modalidades de acciones con-
certadas con todo tipo de propietarios, tales como convenios, acuerdos, 
consorcios y acciones conjuntas, para fomentar la participación activa 
de los propietarios públicos y privados.

Tercero. El artículo 40 del Plan de acción territorial forestal de la 
Comunitat Valenciana (PATFOR) indica que la administración con com-
petencias en materia forestal procederá a la resolución formal de los 
contratos ya finalizados y, tanto para los contratos finalizados como no 
finalizados, planteará la posibilidad de nuevas fórmulas contractuales o 
de protección para aquellos montes que, por sus funciones, dicha admi-
nistración lo considere necesario.

Cuarto. La condonación de deudas está sujeta a lo dispuesto en el 
artículo 9.2 de Ley 1/2015, de 6 de febrero, de hacienda pública, sector 
público instrumental y de subvenciones, según el cual: «(…) Tampoco 
se concederán exenciones, condonaciones, rebajas, ni moratorias en el 
pago de los derechos a la Hacienda Pública de la Generalitat, salvo en 
los casos y en la forma que determinen las leyes.»

Antecedents de fet
Primer. Els consorcis i convenis de repoblació forestal van cons-

tituir en el seu moment les eines que l’Administració va utilitzar per 
a complir els objectius del Pla de repoblació forestal que el patrimo-
ni forestal de l’Estat va executar sobre terrenys dels quals va adquirir 
la disponibilitat mitjançant aquests tipus de contractes administratius. 
D’altra banda, el reconeixement que els beneficis que les masses fores-
tals proporcionen a la societat ha sigut recollit per l’Administració, i 
que per a terrenys privats ha dissenyat i ha posat en marxa ajudes per a 
propietaris privats fins al 100 %, sense que això haja suposat cap càrre-
ga per als beneficiaris d’aquestes ajudes, mentre que en els consorcis i 
convenis de repoblació forestal, basats en legislacions anteriors, supo-
sen per als seus titulars en molts casos servituds i onerosos comptes de 
dèbit a l’Administració.

Segon. A la Comunitat Valenciana existeixen els consorcis de repo-
blació en forests incloses en el Catàleg de forests d’utilitat pública que 
s’adjunten en l’annex d’aquesta resolució. Així mateix, en aquest annex 
s’inclouen els deutes derivats d’aquests consorcis de repoblació fins a 
l’any 1982, en què es va aprovar la Llei 22/1982, 16 juny, sobre repo-
blacions gratuïtes.

Tercer. El 20 de gener de 2020, l’Advocacia General de la Genera-
litat va emetre informe jurídic sobre el règim que s’havia d’aplicar en 
consorcis i convenis.

Fonaments de dret
Primer. La disposició addicional primera, «Consorcis i convenis 

de repoblació», de la Llei 43/2003 de forests, estableix el següent «1. 
Els consorcis i convenis de repoblació emparats per la legislació que 
es deroga en la disposició derogatòria única d’aquesta llei continuaran 
vigents fins a la data en què finalitzen, sense perjudici de les possibles 
pròrrogues pactades en els contractes. 2. Sense perjudici del que es dis-
posa en l’apartat anterior, les comunitats autònomes podran substituir 
els consorcis i convenis de repoblació subscrits entre l’Administració 
forestal i els propietaris de forests per altres figures contractuals en què 
no seria exigible una compensació econòmica a favor de l’Adminis-
tració o condonar-ne el deute, sempre que es compte amb l’acord dels 
propietaris i que concórrega alguna de les condicions següents: a) Que 
els beneficis indirectes i l’interés social que genere el manteniment de 
la coberta vegetal superen els de les rendes directes de la forest. b) Que 
el propietari del sòl es comprometa a conservar adequadament la massa 
forestal creada per aquells consorcis o convenis mitjançant l’aplica-
ció d’un instrument de gestió. c) Aquelles altres que fixe la comunitat 
autònoma».

Segon. La Llei 3/1993, forestal de la Comunitat Valenciana, manté 
la possibilitat d’establir diverses modalitats d’accions concertades amb 
tota classe de propietaris, com ara convenis, acords, consorcis i accions 
conjuntes, per a fomentar la participació activa dels propietaris públics 
i privats.

Tercer. L’article 40 del Pla d’acció territorial forestal de la Comuni-
tat Valenciana (PATFOR) indica que l’administració amb competències 
en matèria forestal procedirà a la resolució formal dels contractes ja 
finalitzats i, tant per als contractes finalitzats com no finalitzats, plan-
tejarà la possibilitat de noves fórmules contractuals o de protecció per 
a aquelles forests que, per les seues funcions, aquesta administració 
considere les han de tindre.

Quart. La condonació de deutes està subjecta al que es disposa en 
l’article 9.2 de Llei 1/2015, de 6 de febrer, d’hisenda pública, sector 
públic instrumental i de subvencions, segons el qual: «(…) Tampoc 
es concediran exempcions, condonacions, rebaixes ni moratòries en el 
pagament dels drets a la Hisenda Pública de la Generalitat, excepte en 
els casos i en la forma que determinen les lleis.»



Quinto. Por lo que se refiere a la competencia para resolver el 
presente expediente, al tratarse de un consorcio o convenio, en el que 
la Administración forestal figura como propietaria del vuelo creado, 
corresponde a la consellera de Agricultura, Desarrollo Rural, Emergen-
cia Climática y Transición Ecológica dictar la resolución que proceda 
de conformidad con lo dispuesto en Decreto 105/2019, de 5 de julio, del 
Consell, por el que establece la estructura orgánica básica de la Presi-
dencia y de las consellerias de la Generalitat.

Visto cuanto antecede, actuaciones obrantes en el expediente de 
referencia y la normativa de obligada y pertinente aplicación, en virtud 
de las competencias que me han sido conferidas, resuelvo:

Primero
Extinguir los consorcios y convenios de repoblación forestal cons-

tituidos sobre Montes de Utilidad Pública que se relacionan en el anexo 
I de la presente resolución.

Segundo
Liquidar la deuda de los consorcios y convenios de repoblación 

forestal constituidos sobre Montes de Utilidad Pública que se relacionan 
en el anexo II de la presente resolución, e iniciar los trámites oportunos 
para la condonación de la deuda en los términos previstos en el artículo 
9.2 de Ley 1/2015, de 6 de febrero, de hacienda pública, sector público 
instrumental y de subvenciones.

Tercero
Esta resolución tendrá efectos desde el día siguiente de su publica-

ción en el DOGV.

Contra la presente resolución que pone fin a la vía administrativa, 
se podrá interponer ante la consellera de Agricultura, Desarrollo Rural, 
Emergencia Climática y Transición Ecológica, recurso potestativo de 
reposición en el plazo de un mes, según lo previsto en los artículos 123 
y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del procedimiento adminis-
trativo común de las administraciones públicas, o bien directamente 
recurso contencioso-administrativo, en el plazo de dos meses a contar 
desde el día siguiente al de la notificación de la presente resolución, ante 
la Sala de lo Contencioso-Administrativo del Tribunal Superior de Justí-
cia de la Comunitat Valenciana, de acuerdo con lo establecido en la Ley 
29/19943, de 13 de julio, de la Jurisdicción Contencioso Administrativa.

València, 15 de julio de 2021.– La consellera de Agricultura, Desa-
rrollo Rural, Emergencia Climática y Transición Ecológica: Mireia 
Mollà Herrera.

Cinqué. Pel que fa a la competència per a resoldre el present expedi-
ent, com que es tracta d’un consorci o conveni en el qual l’Administra-
ció forestal figura com a propietària de la volada creada, correspon a la 
consellera d’Agricultura, Desenvolupament Rural, Emergència Climà-
tica i Transició Ecològica dictar la resolució procedent, de conformitat 
amb el que es disposa en Decret 105/2019, de 5 de juliol, del Consell, 
pel qual estableix l’estructura orgànica bàsica de la Presidència i de les 
conselleries de la Generalitat.

Vist tot allò que antecedeix, les actuacions que figuren en l’expedi-
ent de referència i la normativa d’obligada i pertinent aplicació, en virtut 
de les competències que m’han sigut conferides, resolc:

Primer
Extingir els consorcis i convenis de repoblació forestal constituïts 

sobre forests d’utilitat pública que figuren en l’annex I de la present 
resolució.

Segon
Liquidar el deute dels consorcis i convenis de repoblació forestal 

constituïts sobre forests d’utilitat pública que figuren en l’annex II de 
la present resolució, i iniciar els tràmits oportuns per a la condonació 
del deute en els termes previstos en l’article 9.2 de Llei 1/2015, de 6 de 
febrer, d’hisenda pública, sector públic instrumental i de subvencions.

Tercer
Aquesta resolució tindrà efectes des de l’endemà de la publicació 

en el DOGV.

Contra la present resolució, que posa fi a la via administrativa, es 
podrà interposar davant de la consellera d’Agricultura, Desenvolu-
pament Rural, Emergència Climàtica i Transició Ecològica un recurs 
potestatiu de reposició en el termini d’un mes, segons el que es preveu 
en els articles 123 i 124 de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del procedi-
ment administratiu comú de les administracions públiques, o bé direc-
tament un recurs contenciós administratiu en el termini de dos mesos a 
comptar des de l’endemà de la notificació de la present resolució davant 
de la Sala Contenciosa Administrativa del Tribunal Superior de Justícia 
de la Comunitat Valenciana, d’acord amb el que s’estableix en la Llei 
29/19943, de 13 de juliol, de la jurisdicció contenciosa administrativa.

València, 15 de juliol de 2021.– La consellera d’Agricultura, Desen-
volupament Rural, Emergència Climàtica i Transició Ecològica: Mireia 
Mollà Herrera.



ANNEX I

PROVÍNCIA D’ALACANT

NÚMERO 
CATÀLEG

NÚMERO
 CONSORCI NOM DE LA FOREST MUNICIPI

AL013 AL3003 Sant Antoni Alcoi / Alcoy

AL014 AL3004 Sant Cristòfol Alcoi / Alcoy

AL022 AL3060 Caldereta i Rastrillera Vila Joiosa, la / Villajoyosa

AL044 AL3055 La Serra Crevillent

AL045 AL3010 La Pedrera, el Ferriol i el Castellar Elx / Elche

AL046 AL3010 Tabayá Elx / Elche

AL076 AL3010 Penya i Carrús Elx / Elche i Aspe

AL099 AL3010 Puntal del Buho i Cariala Elx / Elche

AL050 AL1400 L’Herrada Pinós, el / Pinoso

AL051 AL3007 Serra de Santa Pola Santa Pola

AL052 AL3001 La Solana Vall de Gallinera

AL056 AL3056 La Solana Orxa, l’ / Lorcha

AL058 AL3057 La Safor Orxa, l’ / Lorcha

AL061 AL3012 Cabeçó Busot

AL063 AL3063 Benicadell Gaianes

AL067 AL3005 Serra Baixa i Llomes Crevillent

AL068 AL3046 Serra de Santa Pola Santa Pola

AL069 AL3006 Cabeçó, Tosca i Talaet Xixona / Jijona

AL078 AL3006 Els Algepsars, Feliu i Cuc Xixona / Jijona

AL079 AL3006 L’Escobella i Montnegre Xixona / Jijona

AL090 AL3006 Alt del Salviar, mas de Rovira, lloma de la Cort i corral de Coloma Xixona / Jijona

AL093 AL3006 Penya del Migdia, Cantalats, Plantaets i alt del Quarter Xixona / Jijona

AL072 AL3011 Serra i Llomes Albatera

AL084 AL3023 Alfaro i Llomes Tollos

AL086 AL3002 Ombria o pla d’Alcalà Vall de Gallinera, la

AL087 AL3024 Racó de la Riola Vall de Laguar, la

AL094 AL3024 Jovada de Dalt, ombria del Barranc i barranc dels Sequers Vall de Laguar, la

AL095 AL3024 Regata i jovada d’Enmig Vall de Laguar, la

AL088 AL3008 Ventós Agost

AL091 AL3019 La Sierra Redován

AL096 AL3031 Serra de l’Albir Alfàs del Pi, l’

AL101 AL3020 La Replana Camp de Mirra, el / Campo de 
Mirra

AL128 AL3065 Les puntes de Gosàlvez Campello, el

AL147 AL3044 Sierra de Callosa Callosa de Segura

PROVÍNCIA DE CASTELLÓ

NÚMERO 
CATÀLEG

NÚMERO 
CONSORCI NOM DE LA FOREST MUNICIPI

CS012 CS3011 Vall d’Usera Benafigos

CS013 CS1400 Lloma Bernat i barranc de Ferrer Xodos

CS015 CS3059 Bovalar i Savinar Quarter C Vistabella del Maestrat

CS017 CS3003 Vall d’Usera Vistabella del Maestrat

CS034 CS3062 Barranc Fondo Portell de Morella

CS054 CS3001 Turmell Xert / Xert

CS060 CS3002 Las Boqueras, Argullón i Las Nogueras Altura



NÚMERO 
CATÀLEG

NÚMERO 
CONSORCI NOM DE LA FOREST MUNICIPI

CS060 CS3049 Las Boqueras, Argullón i Las Nogueras Altura

CS077 CS3007 L’Estepar Vilafamés

CS078 CS3008 El Bovalar Atzeneta del Maestrat

CS078 CS3009 Carrascals de les Voltes Atzeneta del Maestrat

CS078 CS3010 Palanca i Llosa Atzeneta del Maestrat

CS079 CS3030 Bovalar Sant Mateu

CS084 CS3031 Castell de Polpís Santa Magdalena de Pulpis

CS085 CS3034 Castell de Xivert Alcalà de Xivert

CS091 CS3056 Embassament del Sitjar Onda

CS093 CS3070 Embalse del Regajo Jérica

CS094 CS3067 Campos de Arenoso Montanejos

CS122 CS3004 La Devesa Vistabella del Maestrat

CS123 CS3019 Tossal de la Canyada Sierra Engarcerán

CS124 CS3014 Barranco Hondo, El Cerro i altres Bejís

CS125 CS3038 Peña del Águila i llano de la Molinera Benafer

CS126 CS3032 Montemayor Segorbe

CS127 CS3024 Barranc Roget Vilavella, la

PROVÍNCIA DE VALÈNCIA

NÚMERO
CATÀLEG

NÚMERO
CONSORCI NOM DE LA FOREST MUNICIPI

V009 V3045 Devesa de l’Albufera València

V017 V3005 Mont Alt Llutxent

V020 V3006 La Serra Pinet

V021 V14014 La Serra Terrateig

V022 V3022 El Monte Tous

V022 V3056 El Monte Tous

V023 V14018 Les Agulles Alzira

V035 V3019 Matamon Catadau

V036 V3015 Alèdua Llombai

V037 V3016 Cimarrones Llombai

V039 V3008 Sesga Ademuz

V040 V3009 Cerro de la Ceja de Arcos Alpuente

V041 V3051 Las Lomas Alpuente

V045 V14003 Los Rodenos Calles

V046 V3039 Alto del Gazapo, la umbría Negra i altres Casas Altas

V047 V3011 Arroyo Cerezo, Palomareja i altres Castielfabib

V047 V3055 Arroyo Cerezo, Palomareja i altres Castielfabib

V048 V3053 La Muela Castielfabib

V049 V3052 El Rato, peña Blanca i altres Castielfabib

V051 V14002 Lomas del Chinchel Chelva

V052 V14004 La Sierra Domeño

V052 V14005 La Sierrra Domeño

V053 V14015 La Umbría Higueruelas

V054 V14008 La Sierrra Loriguilla

V059 V3010 La Lámpara, loma Tordera i altres Titaguas

V061 V14001 Tuéjar Tuéjar



NÚMERO
CATÀLEG

NÚMERO
CONSORCI NOM DE LA FOREST MUNICIPI

V062 V3001 Las Cabezas Vallanca

V066 V3003 La Cabrera, Malacara i El Quixal Buñol

V067 V3012 La Sierra Chiva

V068 V3007 Malacara Siete Aguas

V068 V3059 Malacara Siete Aguas

V070 V14010 El Monte Bicorp

V072 V14011 Los Altos Enguera

V074 V14012 Navalón Enguera

V075 V3023 La Redonda Enguera

V077 V14017 La Solana Moixent / Mogente

V078 V3004 L’Ombria Montesa

V083 V3014 L’Ombria Vallada

V084 V3036 Les Foies Xeraco

V085 V3027 Mondúber i l’Ullal Xeresa

V087 V14013 La Concòrdia Llíria

V095 V3018 Sierra Negrete Utiel

V103 V14016 Gausa Sagunt / Sagunto

V106 V3033 Los Altos Andilla

V110 V3057 Peña del Seco Andilla

V114 V3058 Tarragones Andilla

V116 V14007 Burgal i altres Chera

V120 V3034 La Reana Gestalgar

V122 V14006 Pera i Plano Sot de Chera

V125 V3017 La Garrofera Alzira

V127 V3046 Bascons Oliva

V132 V14009 Les Creus i l’Ombria Tavernes de la Valldigna

V164 V3026 Forests de Barx Barx

V180 V3031 Solana i barranco Lucía Alcublas

V181 V3037 Comunales Bugarra

V182 V3043 Xarxanet Turís

V184 V3025 El Monte Almiserà

ANNEX II

PROVÍNCIA D’ALACANT

NÚMERO 
CATÀLEG

NÚMERO 
CONSORCI NOM MUNICIPI DEUTE

AL013 AL3003 Sant Antoni Alcoi / Alcoy 76.344,60 €

AL014 AL3004 Sant Cristòfol Alcoi / Alcoy 22.704,94 €

AL022 AL3060 Caldereta i Rastrillera Vila Joiosa, la / Villajoyosa 11.521,94 €

AL044 AL3055 La Serra Crevillent 55.701,26 €

AL045 AL3010 La Pedrera, el Ferriol i el Castellar Elx / Elche 135.977,27 €

AL050 AL1400 L’Herrada Pinós, el / Pinoso 14.832,70 €

AL051 AL3007 Serra de Santa Pola Santa Pola 93.472,38 €

AL052 AL3001 La Solana Vall de Gallinera 187.693,02 €

AL056 AL3056 La Solana Orxa, l’ / Lorcha 77.155,16 €



NÚMERO 
CATÀLEG

NÚMERO 
CONSORCI NOM MUNICIPI DEUTE

AL058 AL3057 La Safor Orxa, l’ / Lorcha 82.970,08 €

AL061 AL3012 Cabeçó Busot 9.065,99 €

AL067 AL3005 Serra Baixa i Llomes Crevillent 56.118,16 €

AL068 AL3046 Serra de Santa Pola Santa Pola 17.324,30 €

AL069 AL3006 Cabeçó, Tosca i Talaet Xixona / Jijona 99.507,20 €

AL072 AL3011 Serra i Llomes Albatera 64.373,88 €

AL084 AL3023 Alfaro i Llomes Tollos 55.798,04 €

AL086 AL3002 Ombria o pla d’Alcalà Vall de Gallinera 145.841,81 €

AL087 AL3024 Racó de la Riola Vall de Laguar, la 34.524,28 €

AL088 AL3008 Ventós Agost 21.750,74 €

AL091 AL3019 La Sierra Redován 3.747,20 €

AL096 AL3031 Serra de l’Albir Alfàs del Pi, l’ 6.911,66 €

AL101 AL3020 La Replana Camp de Mirra, el / Campo de Mirra 116.380,69 €

AL128 AL3065 Les puntes de Gosàlvez Campello, el 22.812,62 €

AL147 AL3044 Sierra de Callosa Callosa de Segura 0,60 €

PROVÍNCIA DE CASTELLÓ

NÚMERO 
CATÀLEG

NÚMERO 
CONSORCI NOM MUNICIPI DEUTE

CS012 CS3011 Vall d’Usera Benafigos 19.022,53 €

CS013 CS1400 Lloma Bernat i barranc de Ferrer Xodos 35.384,14 €

CS015 CS3059 Bovalar i Savinar Quarter C Vistabella del Maestrat 24.379,76 €

CS017 CS3003 Vall d’Usera Vistabella del Maestrat 45.951,19 €

CS034 CS3062 Barranc Fondo Portell de Morella 2.922,91 €

CS054 CS3001 Turmell Xert / Chert 54.103,46 €

CS060 CS3002 Las Boqueras, Argullón i Las Nogueras Altura 164.237,51 €

CS060 CS3049 Las Boqueras, Argullón i Las Nogueras Altura 32.509,67 €

CS077 CS3007 L’Estepar Vilafamés 21.663,45 €

CS078 CS3008 Bovalar Atzeneta del Maestrat 26.816,52 €

CS078 CS3009 Carrascals de les Voltes Atzeneta del Maestrat 19.743,10 €

CS078 CS3010 Palanca i Llosa Atzeneta del Maestrat 6.995,61 €

CS079 CS3030 Bovalar Sant Mateu 36.355,39 €

CS084 CS3031 Castell de Polpís Santa Magdalena de Pulpis 13.204,19 €

CS085 CS3034 Castell de Xivert Alcalà de Xivert 11.833,39 €

CS091 CS3056 Embassament del Sitjar Onda 18.339,08 €

CS094 CS3067 Campos de Arenoso Montanejos 48.975,69 €

CS122 CS3004 La Devesa Vistabella del Maestrat 8.311,44 €

CS123 CS3019 Tossal de la Canyada Sierra Engarcerán 15.427,78 €

CS124 CS3014 Barranco Hondo, El Cerro i altres Bejís 55.067,64 €

CS125 CS3038 Peña del Águila i llano de la Molinera Benafer 102.611,62 €

CS126 CS3032 Montemayor Segorbe 38.643,54 €

CS127 CS3024 Barranc Roget Vilavella, la 31.215,34 €



PROVÍNCIA DE VALÈNCIA

NÚMERO
CATÀLEG

NÚMERO
CONSORCI NOM MUNICIPI DEUTE

V009 V3045 Devesa de l’Albufera València 123.467,95 €

V017 V3005 Mont Alt Llutxent 132.357,53 €

V020 V3006 La Serra Pinet 98.885,93 €

V021 V14014 La Serra Terrateig 6.579,83 €

V022 V3022 El Monte Tous 208.734,74 €

V022 V3056 El Monte Tous 68.404,11 €

V035 V3019 Matamon Catadau 14.512,79 €

V036 V3015 Alèdua Llombai 44.295,26 €

V037 V3016 Cimarrones Llombai 37.649,31 €

V039 V3008 Sesga Ademuz 128.604,00 €

V040 V3009 Cerro de la Ceja de Arcos Alpuente 295.714,40 €

V041 V3051 Las Lomas Alpuente 64.095,85 €

V045 V14003 Los Rodenos Calles 29.881,71 €

V046 V3039 Alto del Gazapo, la umbría Negra i altres Casas Altas 36.563,94 €

V047 V3011 Arroyo Cerezo, Palomareja i altres Castielfabib 70.045,38 €

V047 V3055 Arroyo Cerezo, Palomareja i altres Castielfabib 203.518,87 €

V048 V3053 La Muela Castielfabib 32.468,49 €

V049 V3052 El Rato, peña Blanca i altres Castielfabib 68.355,34 €

V051 V14002 Lomas del Chinchel Chelva 32.924,46 €

V052 V14004 La Sierra Domeño 28.460,41 €

V054 V14008 La Sierrra Loriguilla 2.158,90 €

V059 V3010 La Lámpara, loma Tordera i altres Titaguas 156.256,31 €

V061 V14001 Tuéjar Tuéjar 28.151,26 €

V062 V3001 Las Cabezas Vallanca 78.219,43 €

V066 V3003 La Cabrera, Malacara i El Quixal Buñol 212.453,49 €

V067 V3012 La Sierra Chiva 261.815,13 €

V068 V3007 Malacara Siete Aguas 179.908,21 €

V068 V3059 Malacara Siete Aguas 3.618,30 €

V072 V3002 Los Altos Enguera 186.170,32 €

V072 V14011 Los Altos Enguera 14.632,08 €

V074 V14012 Navalón Enguera 4.577,13 €

V075 V3023 La Redonda Enguera 91.055,12 €

V078 V3004 L’Ombria Montesa 32.475,40 €

V083 V3014 L’Ombria Vallada 70.772,81 €

V084 V3036 Les Foies Xeraco 33.682,93 €

V085 V3027 Mondúber i l’Ullal Xeresa 41.517,09 €

V087 V14013 La Concòrdia Llíria 2.158,90 €

V095 V3018 Sierra Negrete Utiel 242.770,28 €

V103 V14016 Gausa Sagunt / Sagunto 8.311,22 €

V106 V3033 Los Altos Andilla 200.764,44 €

V110 V3057 Peña del Seco Andilla 86.750,23 €

V114 V3058 Tarragones Andilla 58.744,66 €

V116 V14007 Burgal i altres Chera 16.403,80 €

V120 V3034 La Reana Gestalgar 28.644,23 €

V122 V14006 Pera i Plano Sot de Chera 2.187,97 €



NÚMERO
CATÀLEG

NÚMERO
CONSORCI NOM MUNICIPI DEUTE

V125 V3017 La Garrofera Alzira 51.851,71 €

V127 V3046 Bascons Oliva 6.252,62 €

V132 V14009 Les Creus i l’Ombria Tavernes de la Valldigna 4.816,84 €

V164 V3026 Muntanyes de Barx Barx 93.901,38 €

V180 V3031 Solana i barranco Lucía Alcublas 10.505,11 €

V181 V3037 Comunales Bugarra 21.603,05 €

V182 V3043 Xarxanet Turís 20.702,18 €

V184 V3025 El Monte Almiserà 14.044,50 €

*  *  *  *  *

ANEXO I

Provincia de Alicante

NÚMERO 
CATÁLOGO

NÚMERO 
CONSORCIO NOMBRE DEL MONTE MUNICIPIO

AL013 AL3003 San Antón Alcoi / Alcoy

AL014 AL3004 San Cristóbal Alcoi / Alcoy

AL022 AL3060 Caldereta y Rastrillera Vila-joiosa, la / villajoyosa

AL044 AL3055 La Sierra Crevillent

AL045 AL3010 Pedrera, Ferriol y Castellar Elx / Elche

AL046 AL3010 Tabayá Elx / Elche

AL076 AL3010 Peña y Carrús Elx / Elche y Aspe

AL099 AL3010 Puntal del Buho y Cariala Elx / Elche

AL050 AL1400 La Errada Pinós, El / Pinoso

AL051 AL3007 Sierra de Santa Pola Santa Pola

AL052 AL3001 La Solana Vall de Gallinera

AL056 AL3056 La Solana L’Orxa / Lorcha

AL058 AL3057 Azafor L’Orxa / Lorcha

AL061 AL3012 Cabezó Busot

AL063 AL3063 Benicadell Gaianes

AL067 AL3005 Sierra Baja y Lomas Crevillent

AL068 AL3046 Sierra de Santa Pola Santa Pola

AL069 AL3006 Cabezo Tosca y Talaet Xixona / Jijona

AL078 AL3006 Algezares, Feliu y Cuc Xixona / Jijona

AL079 AL3006 Escobella y Montnegre Xixona / Jijona

AL090 AL3006 Alto del Salviar, Mas de Rovira, Loma de la Cort y Corral de Coloma Xixona / Jijona

AL093 AL3006 Peña del Mediodía, Cantalats, Plantaets y Alto del Cuartel Xixona / Jijona

AL072 AL3011 Sierra y Lomas Albatera

AL084 AL3023 Faro y Lomas Tollos

AL086 AL3002 Umbría o llano de Alcalá Vall de Gallinera

AL087 AL3024 Racó de la Riola La Vall de Laguar

AL094 AL3024 Jubea de arriba, Umbría del Barranco y Barranco dels Sequers La Vall de Laguar

AL095 AL3024 Regata y Jubea de Enmedio La Vall de Laguar

AL088 AL3008 Ventós Agost

AL091 AL3019 La Sierra Redován

AL096 AL3031 Serra de l’Albir Alfàs del Pi, L’

AL101 AL3020 La Replana Camp de Mirra, El / Campo de Mirra

AL128 AL3065 Les Puntes de Gosàlvez Campello, El



NÚMERO 
CATÁLOGO

NÚMERO 
CONSORCIO NOMBRE DEL MONTE MUNICIPIO

AL147 AL3044 Sierra de Callosa Callosa de Segura

PROVINCIA DE CASTELLÓN

NÚMERO 
CATÁLOGO

NÚMERO 
CONSORCIO NOMBRE DEL MONTE MUNICIPIO

CS012 CS3011 Vall de Usera Benafigos

CS013 CS1400 Lloma Bernad y Barranco de Ferrer Xodos

CS015 CS3059 Boalar y Sabinar Cuartel C Vistabella del Maestrat

CS017 CS3003 Vall de Usera Vistabella del Maestrat

CS034 CS3062 Barranco Hondo Portell de Morella

CS054 CS3001 Turmell Xert / Chert

CS060 CS3002 Las Boqueras, Argullón y las Nogueras Altura

CS060 CS3049 Las Boqueras, Argullón y las Nogueras Altura

CS077 CS3007 El Estepar Vilafamés

CS078 CS3008 Boalar o Dehesa Atzeneta del Maestrat

CS078 CS3009 Carascals de les voltes Atzeneta del Maestrat

CS078 CS3010 Palanca i Llosa Atzeneta del Maestrat

CS079 CS3030 Boalar Sant Mateu

CS084 CS3031 Castillo de Pulpis Santa Magdalena de Pulpis

CS085 CS3034 Castillo de Chivert Alcalà de Xivert

CS091 CS3056 Embalse de Sichar Onda

CS093 CS3070 Embalse del Regajo Jérica

CS094 CS3067 Campos de Arenoso Montanejos

CS122 CS3004 La Devesa Vistabella del Maestrat

CS123 CS3019 Tossal de la Canà Sierra Engarcerán

CS124 CS3014 Barranco Hondo el Cerro y otros Bejís

CS125 CS3038 Peña del Águila y Llano de la Molinera Benafer

CS126 CS3032 Montemayor Segorbe

CS127 CS3024 Barranc Roget Vilavella, La

PROVINCIA DE VALENCIA

NÚMERO 
CATÁLOGO

NÚMERO 
CONSORCIO NOMBRE DEL MONTE MUNICIPIO

V009 V3045 Devesa de L’albufera València

V017 V3005 Monte Alto Llutxent

V020 V3006 La Serra Pinet

V021 V14014 La Sierra Terrateig

V022 V3022 El Monte Tous

V022 V3056 El Monte Tous

V023 V14018 Les Agulles Alzira

V035 V3019 Matamón Catadau

V036 V3015 Aledua Llombai

V037 V3016 Cimarrones Llombai

V039 V3008 Sesga Ademuz

V040 V3009 Cerro de la Ceja De Arcos Alpuente

V041 V3051 Las Lomas Alpuente

V045 V14003 Los Rodenos Calles

V046 V3039 Alto Del Gazapo, Umbría Negra Y Otros Casas Altas



NÚMERO 
CATÁLOGO

NÚMERO 
CONSORCIO NOMBRE DEL MONTE MUNICIPIO

V047 V3011 Arroyo Cerezo, Palomareja Y Otros Castielfabib

V047 V3055 Arroyo Cerezo, Palomareja Y Otros Castielfabib

V048 V3053 La Muela Castielfabib

V049 V3052 El Rato, Peña Blanca Y Otros Castielfabib

V051 V14002 Lomas del Chinchel Chelva

V052 V14004 La Sierra Domeño

V052 V14005 La Sierra Domeño

V053 V14015 La Umbria Higueruelas

V054 V14008 La Sierrra Loriguilla

V059 V3010 La Lámpara, Loma Tordera Y Otros Titaguas

V061 V14001 Túejar Tuéjar

V062 V3001 Las Cabezas Vallanca

V066 V3003 La Cabrera, Malacara y El Quixal Buñol

V067 V3012 La Sierra Chiva

V068 V3007 Malacara Siete Aguas

V068 V3059 Malacara Siete Aguas

V070 V14010 El Monte Bicorp

V072 V14011 Los Altos Enguera

V074 V14012 Navalón Enguera

V075 V3023 La Redonda Enguera

V077 V14017 La Solana Moixent / Mogente

V078 V3004 La Umbría Montesa

V083 V3014 La Umbría Vallada

V084 V3036 Les Foyes Xeraco

V085 V3027 Mondúber y El Ullal Xeresa

V087 V14013 La Concordia Llíria

V095 V3018 Sierra Negrete Utiel

V103 V14016 Gausa Sagunt / Sagunto

V106 V3033 Los Altos Andilla

V110 V3057 Peña del Seco Andilla

V114 V3058 Tarragones Andilla

V116 V14007 Burgal y Otros Chera

V120 V3034 La Reana Gestalgar

V122 V14006 Pera y Plano Sot de Chera

V125 V3017 La Garrofera Alzira

V127 V3046 Bascons Oliva

V132 V14009 Las Cruces y la Umbría Tavernes de la Valldigna

V164 V3026 Montes de Barx Barx

V180 V3031 Solana y Barranco Lucía Alcublas

V181 V3037 Comunales Bugarra

V182 V3043 Charchanet Turís

V184 V3025 El Monte Almiserà



ANEXO II

PROVINCIA DE ALICANTE

NÚMERO 
CATÁLOGO

NÚMERO 
CONSORCIO NOMBRE MUNICIPIO DEUDA

AL013 AL3003 San Antón Alcoi / Alcoy 76.344,60 €

AL014 AL3004 San Cristóbal Alcoi / Alcoy 22.704,94 €

AL022 AL3060 Caldereta y Rastrillera Vila-joiosa, la / villajoyosa 11.521,94 €

AL044 AL3055 La Sierra Crevillent 55.701,26 €

AL045 AL3010 Pedrera, Ferriol y Castellar Elx / Elche 135.977,27 €

AL050 AL1400 La Errada Pinós, El / Pinoso 14.832,70 €

AL051 AL3007 Sierra de Santa Pola Santa Pola 93.472,38 €

AL052 AL3001 La Solana Vall de Gallinera 187.693,02 €

AL056 AL3056 La Solana L’Orxa / Lorcha 77.155,16 €

AL058 AL3057 Azafor L’Orxa / Lorcha 82.970,08 €

AL061 AL3012 Cabezó Busot 9.065,99 €

AL067 AL3005 Sierra Baja y Lomas Crevillent 56.118,16 €

AL068 AL3046 Sierra de Santa Pola Santa Pola 17.324,30 €

AL069 AL3006 Cabezo Tosca y Talaet Xixona / Jijona 99.507,20 €

AL072 AL3011 Sierra y Lomas Albatera 64.373,88 €

AL084 AL3023 Faro y Lomas Tollos 55.798,04 €

AL086 AL3002 Umbría o llano de Alcalá Vall de Gallinera 145.841,81 €

AL087 AL3024 Racó de la Riola La Vall de Laguar 34.524,28 €

AL088 AL3008 Ventós Agost 21.750,74 €

AL091 AL3019 La Sierra Redován 3.747,20 €

AL096 AL3031 Serra de l’Albir Alfàs del Pi, L’ 6.911,66 €

AL101 AL3020 La Replana Camp de Mirra, El / Campo de Mirra 116.380,69 €

AL128 AL3065 Les Puntes de Gosàlvez Campello, El 22.812,62 €

AL147 AL3044 Sierra de Callosa Callosa de Segura 0,60 €

PROVINCIA DE CASTELLÓN

NÚMERO 
CATÁLOGO

NÚMERO 
CONSORCIO NOMBRE MUNICIPIO DEUDA

CS012 CS3011 Vall de Usera Benafigos 19.022,53 €

CS013 CS1400 Lloma Bernad y Barranco de Ferrer Xodos 35.384,14 €

CS015 CS3059 Boalar y Sabinar Cuartel C Vistabella del Maestrat 24.379,76 €

CS017 CS3003 Vall de Usera Vistabella del Maestrat 45.951,19 €

CS034 CS3062 Barranco Hondo Portell de Morella 2.922,91 €

CS054 CS3001 Turmell Xert / Chert 54.103,46 €

CS060 CS3002 Las Boqueras, Argullón y las Nogueras Altura 164.237,51 €

CS060 CS3049 Las Boqueras, Argullón y las Nogueras Altura 32.509,67 €

CS077 CS3007 El Estepar Vilafamés 21.663,45 €

CS078 CS3008 Boalar o Dehesa Atzeneta del Maestrat 26.816,52 €

CS078 CS3009 Carascals de les voltes Atzeneta del Maestrat 19.743,10 €

CS078 CS3010 Palanca i Llosa Atzeneta del Maestrat 6.995,61 €

CS079 CS3030 Boalar Sant Mateu 36.355,39 €

CS084 CS3031 Castillo de Pulpis Santa Magdalena de Pulpis 13.204,19 €

CS085 CS3034 Castillo de Chivert Alcalà de Xivert 11.833,39 €



NÚMERO 
CATÁLOGO

NÚMERO 
CONSORCIO NOMBRE MUNICIPIO DEUDA

CS091 CS3056 Embalse de Sichar Onda 18.339,08 €

CS094 CS3067 Campos de Arenoso Montanejos 48.975,69 €

CS122 CS3004 La Devesa Vistabella del Maestrat 8.311,44 €

CS123 CS3019 Tossal de la Canà Sierra Engarcerán 15.427,78 €

CS124 CS3014 Barranco Hondo el Cerro y otros Bejís 55.067,64 €

CS125 CS3038 Peña del Águila y Llano de la Molinera Benafer 102.611,62 €

CS126 CS3032 Montemayor Segorbe 38.643,54 €

CS127 CS3024 Barranc Roget Vilavella, La 31.215,34 €

PROVINCIA DE VALENCIA

NÚMERO
CATÁLOGO

NÚMERO
CONSORCIO NOMBRE MUNICIPIO DEUDA

V009 V3045 Devesa de L’albufera València 123.467,95 €

V017 V3005 Monte Alto Llutxent 132.357,53 €

V020 V3006 La Serra Pinet 98.885,93 €

V021 V14014 La Sierra Terrateig 6.579,83 €

V022 V3022 El Monte Tous 208.734,74 €

V022 V3056 El Monte Tous 68.404,11 €

V035 V3019 Matamón Catadau 14.512,79 €

V036 V3015 Aledua Llombai 44.295,26 €

V037 V3016 Cimarrones Llombai 37.649,31 €

V039 V3008 Sesga Ademuz 128.604,00 €

V040 V3009 Cerro de la Ceja De Arcos Alpuente 295.714,40 €

V041 V3051 Las Lomas Alpuente 64.095,85 €

V045 V14003 Los Rodenos Calles 29.881,71 €

V046 V3039 Alto Del Gazapo, Umbría Negra Y Otros Casas Altas 36.563,94 €

V047 V3011 Arroyo Cerezo, Palomareja Y Otros Castielfabib 70.045,38 €

V047 V3055 Arroyo Cerezo, Palomareja Y Otros Castielfabib 203.518,87 €

V048 V3053 La Muela Castielfabib 32.468,49 €

V049 V3052 El Rato, Peña Blanca Y Otros Castielfabib 68.355,34 €

V051 V14002 Lomas del Chinchel Chelva 32.924,46 €

V052 V14004 La Sierra Domeño 28.460,41 €

V054 V14008 La Sierrra Loriguilla 2.158,90 €

V059 V3010 La Lámpara, Loma Tordera Y Otros Titaguas 156.256,31 €

V061 V14001 Túejar Tuéjar 28.151,26 €

V062 V3001 Las Cabezas Vallanca 78.219,43 €

V066 V3003 La Cabrera, Malacara y El Quixal Buñol 212.453,49 €

V067 V3012 La Sierra Chiva 261.815,13 €

V068 V3007 Malacara Siete Aguas 179.908,21 €

V068 V3059 Malacara Siete Aguas 3.618,30 €

V072 V3002 Los Altos Enguera 186.170,32 €

V072 V14011 Los Altos Enguera 14.632,08 €

V074 V14012 Navalón Enguera 4.577,13 €

V075 V3023 La Redonda Enguera 91.055,12 €

V078 V3004 La Umbría Montesa 32.475,40 €

V083 V3014 La Umbría Vallada 70.772,81 €



NÚMERO
CATÁLOGO

NÚMERO
CONSORCIO NOMBRE MUNICIPIO DEUDA

V084 V3036 Les Foyes Xeraco 33.682,93 €

V085 V3027 Mondúber y El Ullal Xeresa 41.517,09 €

V087 V14013 La Concordia Llíria 2.158,90 €

V095 V3018 Sierra Negrete Utiel 242.770,28 €

V103 V14016 Gausa Sagunt / Sagunto 8.311,22 €

V106 V3033 Los Altos Andilla 200.764,44 €

V110 V3057 Peña del Seco Andilla 86.750,23 €

V114 V3058 Tarragones Andilla 58.744,66 €

V116 V14007 Burgal y Otros Chera 16.403,80 €

V120 V3034 La Reana Gestalgar 28.644,23 €

V122 V14006 Pera y Plano Sot de Chera 2.187,97 €

V125 V3017 La Garrofera Alzira 51.851,71 €

V127 V3046 Bascons Oliva 6.252,62 €

V132 V14009 Las Cruces y la Umbría Tavernes de la Valldigna 4.816,84 €

V164 V3026 Montes de Barx Barx 93.901,38 €

V180 V3031 Solana y Barranco Lucía Alcublas 10.505,11 €

V181 V3037 Comunales Bugarra 21.603,05 €

V182 V3043 Charchanet Turís 20.702,18 €

V184 V3025 El Monte Almiserà 14.044,50 €


		2021-09-29T14:29:04+0200
	DIARI OFICIAL DE LA COMUNITAT VALENCIANA - PRESIDENCIA GVA
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




